
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 251439-2013 z dnia 2013-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów 

Wartość szacunkowa zamówienia dla wszystkich części zamówienia łącznie wynosi netto ok. 449 699,53 zł, tj. ok. 

111 876,70 euro. Część zamówienia nr 1 - Forma do implantu stawu kolanowego - wartość szacunkowa bez VAT 

wynosi: 2... 

Termin składania ofert: 2013-12-05  

Chorzów: Zakup i dostawa endoprotez, implantów ortopedycznych i 
sprzętu medycznego z zakresu chirurgii kostnej i ortopedii dla 

Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Zespołu Szpitali Miejskich 
w Chorzowie z podziałem na 20 części 

Numer ogłoszenia: 12727 - 2014; data zamieszczenia: 21.01.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 251439 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 

Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 

2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa endoprotez, implantów 

ortopedycznych i sprzętu medycznego z zakresu chirurgii kostnej i ortopedii dla Oddziału Chirurgii 

Urazowo-Ortopedycznej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 20 części. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wartość szacunkowa zamówienia dla wszystkich części 

zamówienia łącznie wynosi netto ok. 449 699,53 zł, tj. ok. 111 876,70 euro. Część zamówienia nr 1 - 

Forma do implantu stawu kolanowego - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 2 581,48 zł; Część 

zamówienia nr 2 - Forma do implantu stawu biodrowego - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 2 326,85 

zł; Część zamówienia nr 3 - Płyty z kablami do złamań okołoprotezowych - wartość szacunkowa bez VAT 

Page 1 of 9

2014-01-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12727&rok=201...



wynosi: 3 560 zł; Część zamówienia nr 4 - Endoproteza cementowa stawu kolanowego - wartość 

szacunkowa bez VAT wynosi: 59 722,22 zł; Część zamówienia nr 5 - Endoproteza stawu biodrowego 

całkowita b.cementowa - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 59 722,22 zł; Część zamówienia nr 6 - 

Endoproteza stawu biodrowego całkowita cementowa - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 35 185,19 

zł; Część zamówienia nr 7 - Endoproteza jednobiegunowa stawu biodrowego - wartość szacunkowa bez 

VAT wynosi: 6 481,48 zł; Część zamówienia nr 8 - Endoproteza stawu biodrowego b.cementowa szyjkowo-

przynasadowa - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 58 770,37 zł; Część zamówienia nr 9 - Zestaw do 

rekonstrukcji wiązadła krzyżowego przedniego- wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 12 800 zł; Część 

zamówienia nr 10 - Śruby i płytki LCP - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 29 535 zł; Część 

zamówienia nr 11 - Panewka podwójnie mobilna, cementowana - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 3 

700 zł; Część zamówienia nr 12 - Endoproteza cementowa stawu biodrowego z głową bipolarną - wartość 

szacunkowa bez VAT wynosi: 20 600 zł; Część zamówienia nr 13 - Śrubopłytki kompresyjne do leczenia 

złamań kości udowej - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 28 148,15 zł; Część zamówienia nr 14 - 

Gwoździe śródszpikowe - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 57 209 zł; Część zamówienia nr 15 - 

Wkręty do kości korowej i gąbczastej, wiertła, druty Kirschnera - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 39 

803,70 zł; Część zamówienia nr 16 - Płyty A-O, T, rurkowe, drobne, samodociskowe - wartość szacunkowa 

bez VAT wynosi: 10 446,67 zł; Część zamówienia nr 17 - Wkęty kaniulowane - wartość szacunkowa bez 

VAT wynosi: 4 537,04 zł; Część zamówienia nr 18 - Gwoździe Rusha - wartość szacunkowa bez VAT 

wynosi: 750 zł; Część zamówienia nr 19 - Zewnętrzna stabilizacja - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 

11 109,97 zł; Część zamówienia nr 20 - Narzędzia chirurgiczne - wartość szacunkowa bez VAT wynosi: 2 

710,19 - część zamówienia nr 20 w postępowaniu została unieważniona na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 

ustawy PZP. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.18.31.00-7, 33.18.32.00-8, 33.69.71.10-6, 33.14.17.70-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Część NR: 1   Nazwa: Część zamówienia nr 1 - Forma do implantu stawu kolanowego

Page 2 of 9

2014-01-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12727&rok=201...



BIOMET Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2581,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2721,60 

Oferta z najniższą ceną: 2721,60 / Oferta z najwyższą ceną: 2721,60 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

BIOMET Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2326,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2330,64 

Oferta z najniższą ceną: 2330,64 / Oferta z najwyższą ceną: 2330,64 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MASSMEDICA Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 75 C lokal 6.0, 04-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3560,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3844,80 

Oferta z najniższą ceną: 3844,80 / Oferta z najwyższą ceną: 4082,40 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Część NR: 2   Nazwa: Część zamówienia nr 2 - Forma do implantu stawu biodrowego

Część NR: 3   Nazwa: Część zamówienia nr 3 - Płyty z kablami do złamań okołoprotezowych

Część NR: 4   Nazwa: Część zamówienia nr 4 - Endoproteza cementowa stawu kolanowego

Page 3 of 9

2014-01-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12727&rok=201...



AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59722,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 63990,00 

Oferta z najniższą ceną: 63990,00 / Oferta z najwyższą ceną: 63990,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59722,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 63990,00 

Oferta z najniższą ceną: 63990,00 / Oferta z najwyższą ceną: 63990,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35185,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 41040,00 

Oferta z najniższą ceną: 41040,00 / Oferta z najwyższą ceną: 41040,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Część NR: 5   Nazwa: Część zamówienia nr 5 - Endoproteza stawu biodrowego całkowita b.cementowa

Część NR: 6   Nazwa: Część zamówienia nr 6 - Endoproteza stawu biodrowego całkowita cementowa

Część NR: 7   Nazwa: Część zamówienia nr 7 - Endoproteza jednobiegunowa stawu biodrowego

Page 4 of 9

2014-01-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12727&rok=201...



AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6481,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7020,00 

Oferta z najniższą ceną: 7020,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7020,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MASSMEDICA Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 75 C lokal 6.0, 04-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58770,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 64692,00 

Oferta z najniższą ceną: 64692,00 / Oferta z najwyższą ceną: 64692,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

STRYKER Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 13392,00 

Oferta z najniższą ceną: 13392,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13392,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

Część NR: 8   Nazwa: Część zamówienia nr 8 - Endoproteza stawu biodrowego b.cementowa 

szyjkowo-przynasadowa

Część NR: 9   Nazwa: Część zamówienia nr 9 - Zestaw do rekonstrukcji wiązadła krzyżowego 

przedniego

Część NR: 10   Nazwa: Część zamówienia nr 10 - Śruby i płytki LCP

Page 5 of 9

2014-01-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12727&rok=201...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29535,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 31897,80 

Oferta z najniższą ceną: 31897,80 / Oferta z najwyższą ceną: 31897,80 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MASSMEDICA Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 75 C lokal 6.0, 04-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3996,00 

Oferta z najniższą ceną: 3996,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3996,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MASSMEDICA Sp. z o.o., ul. Ostrobramska 75 C lokal 6.0, 04-175 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 23220,00 

Oferta z najniższą ceną: 23220,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23220,00 

Waluta: PLN. 

Część NR: 11   Nazwa: Część zamówienia nr 11 - Panewka podwójnie mobilna, cementowana

Część NR: 12   Nazwa: Część zamówienia nr 12 - Endoproteza cementowa stawu biodrowego z głową 

bipolarną

Część NR: 13   Nazwa: Część zamówienia nr 13 - Śrubopłytki kompresyjne do leczenia złamań kości 

udowej

Page 6 of 9

2014-01-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12727&rok=201...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28148,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 30267,00 

Oferta z najniższą ceną: 30267,00 / Oferta z najwyższą ceną: 30267,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57209,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 61565,40 

Oferta z najniższą ceną: 61565,40 / Oferta z najwyższą ceną: 61565,40 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39803,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 43960,88 

Oferta z najniższą ceną: 43960,88 / Oferta z najwyższą ceną: 68719,76 

Waluta: PLN. 

Część NR: 14   Nazwa: Część zamówienia nr 14 - Gwoździe śródszpikowe

Część NR: 15   Nazwa: Część zamówienia nr 15 - Wkręty do kości korowej i gąbczastej, wiertła, druty 

Kirschnera

Page 7 of 9

2014-01-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12727&rok=201...



IV.1) 

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1046,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 14691,24 

Oferta z najniższą ceną: 12435,88 / Oferta z najwyższą ceną: 14691,24 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4537,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4806,00 

Oferta z najniższą ceną: 4806,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11124,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 712,80 

Oferta z najniższą ceną: 712,80 / Oferta z najwyższą ceną: 1218,00 

Waluta: PLN. 

Część NR: 16   Nazwa: Część zamówienia nr 16 - Płyty A-O, T, rurkowe, drobne, samodociskowe

Część NR: 17   Nazwa: Część zamówienia nr 17 - Wkęty kaniulowane

Część NR: 18   Nazwa: Część zamówienia nr 18 - Gwoździe Rusha

Page 8 of 9

2014-01-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12727&rok=201...



IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 17.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Agencja Techniki Medycznej ATMED Zygmunt Rafalski, ul. Graniczna 57A/74, 40-018 Katowice, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11109,97 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 11999,31 

Oferta z najniższą ceną: 11999,31 / Oferta z najwyższą ceną: 11999,31 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Część NR: 19   Nazwa: Część zamówienia nr 19 - Zewnętrzna stabilizacja

Page 9 of 9

2014-01-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12727&rok=201...


